ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԱՌԱՆՑ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԱՌԱՆՑ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՀՔԿԴ-ԲԸԱՀ-ԱՊՁԲ-14/7
Պատվիրատուն` ՀՀ քննչական կոմիտեն, որը գտնվում է ք. Երևան, Մոսկովյան 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀՔԿԴ-ԲԸԱՀ-ԱՊՁԲ-14/7 ծածկագրով հայտարարված առանց գնումների հայտարարությունը նախապես հրապարակելու բանակցային ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1
	տպիչներ և պլոտերներ1
	հատ
	39
	39
	2184000
	2184000
	18 էջ վարկյանում արագությամբ, A4 ֆորմատի, սպասման արագություն 7,8 վարկյան  Canon i-SENSYS LBP6020 կամ համարժեք

	2
	սեղանի համակարգիչներ
	լրակազմ
	152
	152
	40280000
	40280000
	(ԷմԲԻ (MB): Ինտել Էյչ61 Չիպսեթ (Intel H61 Chipset) ՍիՊիՈՒ (CPU): Ինտել քորե Այ5 3340 (Intel Core i5 3340) ՌԱՄ (RAM): 4ԳԲ ԴիԴիԷռ3 1333ՄՀց (4GB DDR3 1333MHz) ԷյչԴի ԴԻ (HDD): 500Գբ ՍԱՏԱ (500GB SATA) ԴիՎիԴի ԷռՎի (DVD RW): ՍԱՏԱ (SATA) Ստեղնաշար և մկնիկ (KB&MOUSE): Ջենիուս (Genius) Մոնիտոր (MONITOR): Ֆիլիպս 18,5” (Philips 18.5")) կամ համարժեք

	3
	տպիչներ և պլոտերներ2
	հատ
	20
	20
	2400000
	2400000
	(Canon i-Sensys LBP-6310DN) կամ համարժեք. Տպելու արագությունը 33 էջ վարկյանում, A4 ֆորմատ,  սպասման ժամանակը 10 վարկյան

	4
	Տպիչ/պատչենահանման մեքենա/ սկաներ /բազմաֆունկցիոնալ լազերային/
	հատ
	26
	26
	5122000
	5122000
	Տպիչ/պատչենահանման մեքենա/ սկաներ /ֆաքս/ բազմաֆունկցիոնալ լազերային/ ցանցային (Canon i-SENSYS MF4870dn) կամ համարժեք. Տպման արագությունը 25 էջ րոպեում, Սպասման ժամանակը 9 վարկյան, սկաների մաքսիմալ թուլատվցությունը 9600 x 9600, ֆաքսի թուլատվությունը 200 x 400 

	5
	պրոյեկցիոն էկրաններ
	հատ
	2
	2
	100000
	100000
	Պրոյեկտորի էկրան Elite Screens M80NWV կամ համարժեք

	6
	Պրոյեկտոր
	հատ
	2
	2
	440000
	440000
	Պրոյեկտոր Benq MS504, կամ համարժեք, Ելքերը՝ HDMI, VGA, S-video

	7
	պատճենահանման մեքենա
	հատ
	2
	2
	840000
	840000
	A3 (297 x 420 մմ), A4 (210 x 297 մմ), A4R, B4, B5, B5R, A5 ֆորմատ, պրոցեսոր 150 մգց. հիշողություն 64 մբ. տպման թույլտվությունը: 600X600 տպման արագություն 20 էջ/ր. պատճենահանման թույլտվություն: 600X600, պատճենահանման արագություն 20 էջ/ր: ՅուԷսԲԻ (USB).  աղմուկի մակարդակ: 66,7 դեցիբել.  թղթի տրման ծավալը 250 էջ, տպվող թղթի որակը՝ սովորական, վերամշակված, գունավոր, թղթի մաքսիմալ խտությունը 128 գ/մք. մաքսիմալ պատճենահանման քանակը 99 պատճե, առաջին պատճեն 7,9 վարկյան, միանալուց հետո տաքացման ժամանակը 13 վարկյան. (canon copier ir2420)  կամ համարժեք

	8
	Անխափան սնուցման սարքեր (UPS)
	հատ
	147
	147
	5880000
	5880000
	Հզորություն 300 Վատտ մուտքային լարում 230 Վ 50 Հց, լարման ավտոմատ կարգավորիչ, աշխատանքային ժամանակ 200 վատտի դեպքում 7 րոպե, ելքային վարդակները 3 հատ iec320c13 APC back 500VA կամ համարժեք

	9
	փաստաթղթերի ոչնչացման սարքեր
	հատ
	11
	11
	660000
	660000
	շրեդեր 6 թուղթ միաժամանակյա կտրման հնարավորությամբ, կտրվածքի չափը 3x9 մմ, ստոպ և ռեվերս հնարավորությամբ

	10
	տպիչներ և պլոտերներ3
	հատ
	1
	1
	150000
	150000
	Գունավոր տպիչ 3x1 128MB հիշողությամբ, տպվող թղթի չափսը A4; A5, A6, B5,  սկաների թույլտվությունը 1200, պատճենահանման արագությունը 16 էջ/ր, ցանցային, գունավոր տպման արագությունը 4 էջ/ր, թույլտվությունը 600x600, HP LaserJet Pro 100 color M175a կամ համարժեք

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 20 հոդվածի 5-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	11
	01
	01
	01
	X
	-

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	10.12.2014թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	1774500
	1774500
	354900
	354900
	2129400
	2129400

	4
	«Դոլֆին» ՍՊԸ
	1862250
	1862250
	372450
	372450
	2234700
	2234700

	Չափաբաժին 2
	

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	32775000
	32775000
	6555000
	6555000
	39330000
	39330000

	2
	«Յուզեռ Սիստեմզ» ՍՊԸ
	33793400
	33793400
	6758680
	6758680
	40552080
	40552080

	4
	«Դոլֆին» ՍՊԸ
	34165800
	34165800
	6833160
	6833160
	40998960
	40998960

	5
	«Ոսկե Գետնափ» ՍՊԸ
	36100000
	36100000
	7220000
	7220000
	43320000
	43320000

	Չափաբաժին 3
	

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	400000
	400000
	2400000
	2400000

	2
	«Յուզեռ Սիստեմզ» ՍՊԸ
	2809000
	2809000
	561800
	561800
	3370800
	3370800

	Չափաբաժին 4
	

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	4088500
	4088500
	817700
	817700
	4906200
	4906200

	3
	«Սոֆթլայն Ինթերնեյշնլ» ՍՊԸ
	4550000
	4550000
	910000
	910000
	5460000
	5460000

	Չափաբաժին 5
	

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	88000
	88000
	17600
	17600
	105600
	105600

	3
	«Սոֆթլայն Ինթերնեյշնլ» ՍՊԸ
	75000
	75000
	15000
	15000
	90000
	90000

	Չափաբաժին 6
	

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	397500
	397500
	79500
	79500
	477000
	477000

	3
	«Սոֆթլայն Ինթերնեյշնլ» ՍՊԸ
	364000
	364000
	72800
	72800
	436800
	436800

	4
	«Դոլֆին» ՍՊԸ
	421250
	421250
	84250
	84250
	505500
	505500

	Չափաբաժին 7
	

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	754500
	754500
	150900
	150900
	905400
	905400

	3
	«Սոֆթլայն Ինթերնեյշնլ» ՍՊԸ
	681500
	681500
	136300
	136300
	817800
	817800

	4
	«Դոլֆին» ՍՊԸ
	850000
	850000
	170000
	170000
	1020000
	1020000

	Չափաբաժին 8
	

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	4152750
	4152750
	830550
	830550
	4983300
	4983300

	2
	«Յուզեռ Սիստեմզ» ՍՊԸ
	5696250
	5696250
	1139250
	1139250
	6835500
	6835500

	4
	«Դոլֆին» ՍՊԸ
	4508000
	4508000
	901600
	901600
	5409600
	5409600

	5
	«Ոսկե Գետնափ» ՍՊԸ
	2388750
	2388750
	477750
	477750
	2866500
	2866500

	Չափաբաժին 9
	

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	538083.33
	538083.33
	107616.67
	107616.67
	645700
	645700

	3
	«Սոֆթլայն Ինթերնեյշնլ» ՍՊԸ
	585475
	585475
	117095
	117095
	702570
	702570

	Չափաբաժին 10
	

	3
	«Սոֆթլայն Ինթերնեյշնլ» ՍՊԸ
	125000
	125000
	25000
	25000
	150000
	150000

	4
	«Դոլֆին» ՍՊԸ
	137333.33
	137333.33
	27466.67
	27466.67
	164800
	164800

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`   բանակցությունների վերաբերյալ

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	8
	«Ոսկե Գետնափ» ՍՊԸ
	
	
	անբավարար
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  կազմակերպության կողմից ներկայացված տեխնիկական բնութագիրը չի համապատասխանում հրավերով սահմանված չափանիշներին 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15.12.2014թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	17.12.2014թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	17.12.2014թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	17.12.2014թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3,4,8,9
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	ՀՀՔԿԴ-ԲԸԱՀ-ԱՊՁԲ-14/7-1
	17.12.2014թ.
	16.04.2015թ.
	54394600
	54394600
	54394600

	5,6,7,10
	«Սոֆթլայն Ինթերնեշնլ» ՍՊԸ
	ՀՀՔԿԴ-ԲԸԱՀ-ԱՊՁԲ-14/7-2
	17.12.2014թ.
	25.12.2014թ.
	-
	1494600
	1494600

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3,4,8,9
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սայաթ-Նովա 15
հեռ. 010 523737
	tender1@compass.am
	1570010074570100
	01545204

	5,6,7,10
	«Սոֆթլայն Ինթերնեշնլ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Հ. Հակովյան 3 (Մերգելյան Ինստիտուտ), 4-րդ հարկ, 16 սենյակ
հեռ. (010)541084
	Sargis.Harutyunyan@softlinegroup.com
	1510008097810100
	0098239

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հայտ ներկայացնելու մասին ծանուցում է ուղարկվել «Դոլֆին» ՍՊԸ-ին, «Կոմպասս» ՍՊԸ-ին, «Ոսկե Գետնափ» ՍՊԸ-ին, «Յուզեռ Սիստեմզ» ՍՊԸ-ին, «Սոֆթլայն Ինթերնեշնլ» ՍՊԸ-ին:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Կարեն Մկրտչյան
	095455311
	Karen.gnumner@gmail.com


Պատվիրատու` ՀՀ քննչական կոմիտե
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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